(246) Acta Conventionalia Annorum 1556—1557. Akta Ziemi
i Grodu Warszawskiego 1556—1557. Ksiega 44, pag. 754—758.

(247) Pimeme 3to cafc”yioinaro co#epacama: ,,Sigismundus Au-
gustus Dei gratia Rex Poloniae. Significamus tenore.... quod cum cita-
tus esset ad nos literis citationis nostrae ad instantiam Majestatis 110-
strae et Instigatoris fisci nostri et Reipublicae nobilis Andreas Modrzeiv-
SXd eo, quod occupasset violenter et nullo jure possedisset certas sortes
bonorum seu agrorum in villa nostra Wegrzynovice tenutae Rzeczi-
czensis, nullis literis et privilegiis, si quas se super easdem sortes habe-
re putasset, coram nobis in conventibus praeteritis ostensis et praesen-
tatis neque cognitioni nostrae et Reipublicae conventionali subjectis,
proventus nostros et Reipublicae ex eisdem sortibus supprimendo et
sibi usurpando et appropriando in damnum et iacturam meusae no
strae et Reipublicae; quad damnum pensamus contra eundem ad milla
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KpoMi xoro bt. MerpiiKi Koponnoii apxmm HaxoAHTCH n3-
BtcTie, Kacaiomeeca cuna MoApateBCKaro, HocHBIinaro to jkc
iimh, hto h OTeiyL. MaBicTie 9TO 3aKjnogaeTca bt» tomb, uto
AuApeii OpnuT, MoApateBCKifi (chht.), poAHBiuifica bt. 1561 ro-
Ay,— 11 ~eBpajia 1580 ro~a iiojiyqajix ott. Kopoaa OrenanaBa-
Topia aKTT. t. h. annorii adjudicatio, no KOTopoMy oht. npn3na-
Bajica coBepuieuuojiij THHMT» (y nero 6hao Tor”a 19 jtttt. ott. po-
Ay), ct. ycjoBieMT. ne a”Jnitb hhkukhxt. OTayac”eHift HMy-
mecTBa, pa3Bl> bi. nojiL3y cecrpu, ecjiu hocjiljahhh buHagtt.
aaMyai-L. (248). HO oht. He aojito jkhat», paHeHHuii nyjieii —

quingentos florenos in moneta Polonicale, utipraemissa latius citatione
continentur. In terminoque #rnjusque continuato citato per se coram
nobis comparente et terminum attentante decretumque nostrum in ter-
minis nostris Regalibus Warsaviae inter se tanquam citatum ex una et
Instigatorem fisci nostri et Reipublicae actorem ex altera partibus la-
tum exbibente seque circa illud decretum conservari petente, Instiga-
tore vero nostro certis probationibus literatoriis sortem Korytkowska,
quam idem citatus asserit. suam esse haereditariam, non haereditariam
esse, sed ad mensam nostram et Reipublicae pertinere deducente—Nos
vero cum Consiliariis Regni nostri in praesentia Nuntiorum terre-
strium, examinata earundem partium controversia et revisis munimen-
tis, per easdem partes utrumque ad causam productis,—comperimus,
Instigatorem nostrum et Reipublicae nihil certi et evidentis documenti
ostendisse neque exhibuisse, quo constaret, dictam sortem Korytkow-
ska vocatam, in bonis Wegrzynowice consistentem, nostram esse Re-
galem et non haereditariam. Ideo eundem citatum memoratum nobi-
letn Andream Modrzewski circa praedictum decretum nostrum, pro
parte ejus in judiciis nostris Warsaviae latum, oonservamus a citatio-
neque et impetitione instigatoris nostri et Reipublicae absolvimus et
liberum pronunciamus eidemque Instigatori perpetuum silentium pro
praemissis imponimus,—hoc nostro decreto mediante. In cujus rei te-
stimonium sigillum nostrum praesentibus est subimpressum. Datum
Lublini in Conventu Regni nostri Generali die XXI1 Julii Anno domi-
ni MDLXIX Regni vero nostri anno X XX X. Vide: Metryka koronna
ksiega 128 fol. 141—142.